
Dodatek č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003672 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Číslo dodatku: 08DPU-001508 

Název související veřejné zakázky:

Běžné prohlídky dálnic D6 a D7 a silnic I. třídy ÚK 2024 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ........................................
.............................................................................
...........................................................................
...................................................................
....................... ...................................... . ...........
..................
..........................................................

(dále jen „Objednatel“)

a

SG -  Sanace s. r. o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Obchodní 3, Most 434 01
25490834
CZ25490834
KS v Ústí n/L, oddíl C, vložka 20738
společnost s ručením omezeným
............... ...................................................
...................................................
.......................
..............................
...................
...............................................................

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 08PU-003672 ze 

dne 26.3.2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Termínu plnění následovně:

Původní termín plnění dle Objednávky:
Plnění po dobu jednoho měsíce ode dne účinnosti Objednávky.
Nový termín plnění dle Dodatku č. 1:
Do 30.4.2024

I.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna celkové hodnoty Objednávky následovně: 
Celkové hodnoty v Kč bez DPH/ včetně DPH: 199.933,71 / 241.919,79 Kč

Nové zněmí dle Dodatku č. 1:
Celkové hodnoty v Kč bez DPH/ včetně DPH: 249.917,14 / 302.399,74 Kč 

Navýšení: 49.983,43 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Vzhledem ke skutečnostem, že objem poskytovaných služeb požadované Objednatelem je větší 
než bylo původně předpokládáno, bude Dodavatel poskytovat Služby déle a ve větším rozsahu, 
než Objednatel předpokládal při zadání Objednávky. Z důvodu kontinuity a zamezení vzniku 
zpoždění nebo dodatečných nákladů je rovněž nezbytné, aby tyto Služby provedl Dodavatel. 
Navýšení nepřesahuje 30% kladných změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 
1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

..................... Digitálně podepsal ..................... 
Datum: 2024.04.17 14:32:59 +02'00'

3



Soupis služeb:
Běžné prohlídky dálnic D6 a D7 a silnic I. třídy v ÚK 2024 -Dodatekč. 1

Č íslo
položky

Název položky Měrná
jednotka

počet MJ 
za 1 týden

cena za MJ 
v Kč bez 

DPH

počet MJ dle 
Dodatku č. 1

Cena dle Smlouvy cena dle Dodatku č . 1 Cena celkem  vč. 
Dodatku č . 1

1
Běžná prohlídka silnic 1. třídy se  
dvěma jízdním i pruhy

pruho km 902,268 1

2
Běžná prohlídka silnic 1. třídy se  
čtyřmi jízdním i pruhy

pruho km 138,512 1

3
Běžná prohlídka silnic Dálnic 
(čtyři jízdn í pruhy) pruho km 283 ,878 1

Cena celkem bez DPH Kč Kč 249 917,14
DPH 21% Kč Kč 52482,60
Cena celkem vč. DPH Kč Kč 302 399,74

Digitálně podepsal:
Datum: 18.04.2024 9:12:16 +02:00


